
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MED CENTER COMERCIAL  013 00.874.929/0001-40 14,35 9,84 Não

2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  097 37.970.604/0001-70 14,00 9,98 Sim

3 EMENALLI MEDICAL LTDA  007 13.694.036/0001-64 13,36 11,27 Sim

4 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  045 19.188.783/0001-07 11,55 11,55 Sim

5 ALFALAGOS LTDA  092 05.194.502/0001-14 15,06 11,90 Não

6 CIRURGICA UNIÃO LTDA  073 04.063.331/0001-21 15,70 11,91 Não

7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 067 21.153.043/0001-87 14,34 12,94 Sim

8 BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP  065 05.229.301/0001-05 14,30 12,95 Sim

9 VALE COMERCIAL EIRELI  020 71.336.101/0001-86 13,50 13,50 Não

10 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI

 031 24.402.903/0001-67 14,00 14,00 Sim

11 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  059 25.725.813/0001-70 14,10 14,10 Não

12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  028 29.700.587/0001-23 90,00 90,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
AGULHA 40 X 12 CX.C/100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX C/ 100
Descrição: AGULHA 40 X 12 CX.C/100

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,84 Valor Total: 492,00

Marca: SR Modelo: CV 100

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  075 25.725.813/0001-70 4,40 3,85 Não

2 BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP  087 05.229.301/0001-05 10,37 4,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
ATADURA 12 CM 13 FIOS PCT COM 6 UNIDADES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: 500 UN
Descrição: ATADURA 12 CM 13 FIOS PCT COM 6 UNIDADES 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 385,00

Marca: texmed Modelo: texmed

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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3 MED CENTER COMERCIAL  068 00.874.929/0001-40 10,37 5,66 Não

4 VALE COMERCIAL EIRELI  029 71.336.101/0001-86 5,67 5,67 Não

5 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE 
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

 003 38.120.208/0001-17 10,37 8,27 Sim

6 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  006 19.188.783/0001-07 8,30 8,30 Sim

7 DMINAS COMERCIAL LTDA  011 97.543.701/0001-09 10,37 10,37 Sim

8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  088 29.700.587/0001-23 73,40 73,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EMENALLI MEDICAL LTDA  013 13.694.036/0001-64 4,24 0,60 Sim

CIRURGICA UNIÃO LTDA  098 04.063.331/0001-21 0,70 0,69 Não

H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 017 21.153.043/0001-87 10,36 3,84 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALFALAGOS LTDA  069 05.194.502/0001-14 12,99 10,99 Não

2 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  041 25.725.813/0001-70 11,80 11,80 Não

3 VALE COMERCIAL EIRELI  092 71.336.101/0001-86 11,80 11,80 Não

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA  021 04.063.331/0001-21 15,70 12,00 Não

5 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  044 19.188.783/0001-07 13,50 12,42 Sim

6 HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  097 07.094.705/0001-64 12,81 12,81 Sim

7 DMINAS COMERCIAL LTDA  087 97.543.701/0001-09 12,81 12,81 Sim

8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  086 29.700.587/0001-23 119,20 119,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G PCT C/8 UN  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G PCT C/8 UN  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 2.198,00

Marca: MAXI CONFORT Modelo: RDC 142/2017

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  024 07.094.705/0001-64 37,42 19,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CX C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO M
Quantidade: 500 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 9.745,00

Marca: LATEXBR Modelo: UTILE
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2 ALFALAGOS LTDA  076 05.194.502/0001-14 27,79 19,50 Não

3 MED CENTER COMERCIAL  030 00.874.929/0001-40 37,43 19,89 Não

4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  038 37.970.604/0001-70 37,00 22,50 Sim

5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 040 21.153.043/0001-87 37,42 26,98 Sim

6 GALLI E LIOTTO  COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 077 42.092.374/0001-24 37,42 26,99 Sim

7 EMENALLI MEDICAL LTDA  065 13.694.036/0001-64 32,00 27,00 Sim

8 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE 
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

 001 38.120.208/0001-17 37,42 27,45 Sim

9 BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP  086 05.229.301/0001-05 37,40 29,90 Sim

10 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 032 41.347.974/0001-23 37,00 30,00 Sim

11 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  061 37.030.675/0001-93 37,13 31,01 Sim

12 CIRURGICA UNIÃO LTDA  025 04.063.331/0001-21 39,10 31,50 Não

13 BOKAS MAGAZINE LTDA  044 22.462.857/0001-66 37,40 31,65 Sim

14 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  089 19.188.783/0001-07 32,50 32,50 Sim

15 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  072 25.725.813/0001-70 32,50 32,50 Não

16 VALE COMERCIAL EIRELI  047 71.336.101/0001-86 33,00 33,00 Não

17 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 087 21.589.394/0001-35 37,42 37,42 Sim

18 DMINAS COMERCIAL LTDA  022 97.543.701/0001-09 37,42 37,42 Sim

19 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  004 29.700.587/0001-23 216,00 216,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  053 07.094.705/0001-64 37,42 19,49 Sim

2 ALFALAGOS LTDA  095 05.194.502/0001-14 27,79 19,50 Não

3 MED CENTER COMERCIAL  070 00.874.929/0001-40 37,43 19,89 Não

4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  098 37.970.604/0001-70 37,00 22,00 Sim

5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 056 21.153.043/0001-87 37,42 26,98 Sim

6 GALLI E LIOTTO  COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 069 42.092.374/0001-24 37,42 26,99 Sim

7 EMENALLI MEDICAL LTDA  094 13.694.036/0001-64 32,00 27,00 Sim

8 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE 
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

 093 38.120.208/0001-17 37,42 27,45 Sim

9 BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP  089 05.229.301/0001-05 37,40 29,90 Sim

10 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 078 41.347.974/0001-23 37,00 30,00 Sim

11 BOKAS MAGAZINE LTDA  076 22.462.857/0001-66 37,40 31,00 Sim

12 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  052 37.030.675/0001-93 37,13 31,01 Sim

13 CIRURGICA UNIÃO LTDA  061 04.063.331/0001-21 39,10 31,90 Não

14 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  092 25.725.813/0001-70 32,50 32,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: CX C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO P
Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 3.898,00

Marca: LATEXBR Modelo: UTILE
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15 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  016 19.188.783/0001-07 32,50 32,50 Sim

16 VALE COMERCIAL EIRELI  006 71.336.101/0001-86 33,00 33,00 Não

17 DMINAS COMERCIAL LTDA  029 97.543.701/0001-09 37,42 37,42 Sim

18 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 043 21.589.394/0001-35 37,42 37,42 Sim

19 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  088 29.700.587/0001-23 216,00 216,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALFALAGOS LTDA  094 05.194.502/0001-14 0,38 0,29 Não

2 MED CENTER COMERCIAL  020 00.874.929/0001-40 0,54 0,37 Não

3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 065 21.153.043/0001-87 0,53 0,39 Sim

4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  070 37.970.604/0001-70 0,53 0,40 Sim

5 EMENALLI MEDICAL LTDA  087 13.694.036/0001-64 0,50 0,42 Sim

6 CIRURGICA UNIÃO LTDA  007 04.063.331/0001-21 0,58 0,46 Não

7 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  088 25.725.813/0001-70 0,47 0,47 Não

8 VALE COMERCIAL EIRELI  011 71.336.101/0001-86 0,48 0,48 Não

9 BOKAS MAGAZINE LTDA  045 22.462.857/0001-66 0,53 0,49 Sim

10 BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP  048 05.229.301/0001-05 0,53 0,53 Sim

11 DMINAS COMERCIAL LTDA  012 97.543.701/0001-09 0,53 0,53 Sim

12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  083 29.700.587/0001-23 0,54 0,54 Sim

13 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  078 19.188.783/0001-07 0,57 0,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
SERINGA 10ml  SEM AGULHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: SERINGA 10ml  SEM AGULHASERINGA 10ml  SEM AGULHA
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 957,00

Marca: SR I Modelo: -80026180029

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:41
SERINGA 5ml  SEM AGULHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: SERINGA 5ml  SEM AGULHASERINGA 5ml  SEM AGULHA
Quantidade: 3.900 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 702,00

Marca: SR I Modelo: -80026180029

4 de 6Gerado em: 14/03/2022 09:26:42

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA - MG
ANDRELÂNDIA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALFALAGOS LTDA  080 05.194.502/0001-14 0,22 0,18 Não

2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 029 21.153.043/0001-87 0,30 0,20 Sim

3 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  044 37.970.604/0001-70 0,31 0,21 Sim

4 MED CENTER COMERCIAL  004 00.874.929/0001-40 0,31 0,25 Não

5 BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP  058 05.229.301/0001-05 0,31 0,26 Sim

6 VALE COMERCIAL EIRELI  065 71.336.101/0001-86 0,28 0,28 Não

7 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  040 25.725.813/0001-70 0,28 0,28 Não

8 EMENALLI MEDICAL LTDA  030 13.694.036/0001-64 0,30 0,30 Sim

9 BOKAS MAGAZINE LTDA  077 22.462.857/0001-66 0,31 0,31 Sim

10 DMINAS COMERCIAL LTDA  097 97.543.701/0001-09 0,31 0,31 Sim

11 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  033 19.188.783/0001-07 0,34 0,34 Sim

12 CIRURGICA UNIÃO LTDA  014 04.063.331/0001-21 0,35 0,35 Não

13 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  061 29.700.587/0001-23 2,20 2,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALFALAGOS LTDA  041 05.194.502/0001-14 0,57 0,50 Não

2 MED CENTER COMERCIAL  069 00.874.929/0001-40 0,68 0,56 Não

3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

 093 21.153.043/0001-87 0,67 0,64 Sim

4 VALE COMERCIAL EIRELI  068 71.336.101/0001-86 0,65 0,65 Não

5 DMINAS COMERCIAL LTDA  048 97.543.701/0001-09 0,67 0,67 Sim

6 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  034 25.725.813/0001-70 0,67 0,67 Não

7 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  013 37.970.604/0001-70 0,67 0,67 Sim

8 EMENALLI MEDICAL LTDA  018 13.694.036/0001-64 0,72 0,72 Sim

9 CIRURGICA UNIÃO LTDA  084 04.063.331/0001-21 0,76 0,76 Não

10 PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA  047 19.188.783/0001-07 0,82 0,82 Sim

11 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  033 29.700.587/0001-23 5,10 5,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:26:42
SERINGA DE 20ML SEM AGULHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: SERINGA DE 20ML SEM AGULHA
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 1.500,00

Marca: SR I Modelo: -80026180029
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